



OBEC OSTRUŽNÁ
OSTRUŽNÁ 135, 788 25 BRANNÁ

VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE: 7. 5. 2024
Vyřizuje: Nicol Jatiová
E-mail: referent@obecostruzna.cz



Datum 20. 5. 2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 7. 5. 2024 nám byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) **Žádám o možnost náhledu do smluv, dohod, SOD pro realizaci a obnovu komunikací v obci Ostružná od roku 2020 včetně žádosti o dotaci a podmínek udělení dotace Olom. krajem na opravu komunikací, dále kopii smlouvy s Krajským úřadem Olom., kopii smlouvy na zhotovení opravy dodavatelem na základě veřejné soutěže (kopie faktur, smlouva o dílo včetně změn, vyúčtování, protokol o vadách a předání komunikací a celkový rozsah díla atd.)**
- 2) **Dále dokumentu, kde je uvedeno, že do komunikace se nesmí kopat a provádět úpravy jinak se dotace vrací, atd.**
- 3) **Termín náhledu mi sdělte na email v předstihu**

Odpověď: K náhledu se dostavte na OÚ Ostružná dne 22. 5. 2024 ve 14:00 hod.

S pozdravem



Roman Roušal